
Town of Ashford Tax Collector 
LEGAL NOTICE 

 
All persons liable to pay taxes in the Town of 
Ashford are hereby notified that taxes are 
due on the Grand List of Oct. 1, 2023 on real 
estate, personal property, and motor 
vehicles. The taxes are due and payable on 
July 1, 2024, with a mill rate of 34.364 for 
real estate and personal property, and 32.46 
for motor vehicles. Bills will be mailed out 
from Waterbury on Friday, June 28th. These 
taxes will be payable without interest 
through Aug. 1, 2024. After Aug. 1, 2024, 
interest will accrue at 1½% per month from 
the due date of July 1, or a minimum interest 
charge of $2.00.  Hence, during August, the 
interest is calculated at 3%, or the minimum 
of $2.00, whichever is greater. August 1st 
falls on a Thursday.  The last day to pay on 
time, in person, is July 31st.  On August 1st 
you may use the postal service or online 
payments. DO NOT USE THE DROP BOX ON 
AUGUST 1ST.  TOWN OFFICES ARE CLOSED.  
DO NOT USE THE DROPBOX AFTER 5 P.M. ON 
JULY 31ST. 

 
Payment may be paid online, deposited in 
the black drop box next to the front door, 
postmarked, or in person with check during 
posted payment hours.  Please have your 
payments prepared.  NO CASH. 
 
Failure to receive a tax bill does not 
invalidate the tax or interest penalty (CGS 
12-130).   
 
For the purpose of collecting and assessing 
said tax, the collector and assessor shall be 
at the Ashford Town Offices as follows: 
Mon., Tues., 8:30 A.M. TO 3:00 P.M.  
Wednesday: 10:00 A.M to 5:30 P.M. 
The Office is closed to public on Fridays in 
order to process mail and online payments.   
CLOSED EVERY THURSDAY, and also Friday, 
July 5th in observation of the holiday. 

 
 PLEASE have checks made out to the 
Ashford Tax Collector. INCLUDE one copy of 
the bill with payment.  If a receipt is 
requested, enclose a self-addressed, 
stamped envelope with payment.   

.  
 

Payments may be:  
 
1. Paid online @www.ashfordtownhall.org 
E-check cost is $.95.  Credit cards are 2.99% 
Debit cards must be treated as credit cards.  
Minimum Fee on credit/ debit cards is $3.95.   
(Starting 6/19/23) 
 
2. Put in the black drop box, checks only. 
 
3. Mailed to: 
Ashford Tax Collector 
P.O. Box 173 
Ashford, CT. 06278 

 
Tax questions: Call 860-487-4411, or email 
taxcollector@ashfordtownhall.org 
 
Assessment questions, call 860-487-4403, or 
email assessor@ashfordtownhall.org 
 
View bills online at: 
www.ashfordtownhall.org 
Dated at Ashford, this 10th day of June 2024. 
 
Linda G. Gagne CCMC 
Ashford Tax Collector 
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